新世代商管學院領袖論壇

一、 主旨：新世代商管學院領袖論壇的舉辦，旨在邀請全國商管學院所有行政主管與

      有興趣教師齊聚一堂，我們安排了經濟部的長官來說明政府對於中小企業

      扶植與創新創業新思維的擘畫，也邀請多位資深商管學院行政主管來分享

      創新課程與創新教學、校方資源爭取與院際合作推動、以及對外行銷的創

      新作法與 USR等策略與方法。希望經由這個活動的參與，能讓與會者具備

      新世代商管學院領袖的領導與管理新思維。

二、 地點：台灣大學管理學院 B101階梯講堂(台北市大安區羅斯福路四段 1號)

三、 日期：108年 10月 18日(星期五)上午 9:00-下午 17:00

四、 對象：各校商管學院行政主管與有興趣教師

五、 收費：本會會員學院免費；非會員學院每位新台幣 1,000元

六、 繳費方式: 郵局代號：700

          帳號：0051346 0046745

          戶名：台灣商管學院聯合會唐揆

         可轉帳或用無摺存款，請在備註欄或留言欄中填寫滙款人資料。謝謝！

七、 報名網址：https://forms.gle/jLdu14BdKaySPSDt5 (座位有限，報名從速)

八、 活動聯絡：洪新原 副理事長 (E-mail: syhung@mis.ccu.edu.tw)

九、 活動議程：

時間 活動流程

09:00~09:20 報到

09:20~09:30 開幕

09:30~10:30

專題演講：

新經濟．新產業．新世

代 扶植中小企業與創

新創業新思維

主講人：經濟部中小企業處 何晉滄處長

10:30~12:00

專題座談一：

如何藉由創新課程與

創新教學培育新世代

管理人才

主 持 人 ：

雲林科技大學管理學院 陳振燧前院長

12:00~13:00 午餐

13:00~14:30

專題座談二：

商管學院對外行銷的

創新作法與USR

主 持 人 ：

台灣科技大學管理學院 欒斌前院長

14:30~15:00 Coffee Break

15:00~16:30

專題座談三：

有效爭取校方資源與

推動院際合作之策略

主 持 人 ：

清華大學管理學院 莊慧玲前院長

16:30~17:00 綜合座談

報名QR CODE

https://forms.gle/jLdu14BdKaySPSDt5

 捷運資訊：

（松山新店線）

  臺灣大學位於捷運公館站（松山新店線）旁，捷運公館站的 3號出口距離

本校校門口（羅斯福路與新生南路交口）僅需 3分鐘左右的步行時間，2號出

口更是直接連接本校的舟山路出口（羅斯福路與舟山路交口），非常快捷方便。

（文湖線）

  若您欲到達臺大校總區東北側，則可考慮搭乘捷運文湖線，在科技大樓站

下車，之後沿著復興南路往南走，便可抵達本校辛亥門。

 公車資訊：

站名： 台大

地點： 新生南路上人類學系前

公車： 109、643、642、668、675、0南、280、311、207、松江幹線、敦化幹線、

0、505、907、253、284、52、676、208、5、1501指南宮經泰山、1550基

隆-台北

 校內行車規定：(可以校內規定停放公館停車場)

進入校園時請抽取票卡 速限請保持在20公里以下 舟山路速限5公里